Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim

000261 03.02.2024 13:00 Uhr TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz Kegel MP SaP
Grosse, Sebastian 585 1 3
Griesch, Michael 566 1 2
Tanner, Florian 538 0 2
Viebig, Klaus Peter 588 1 3
Schmidt, Daniel 570 0 1
Grau, Frank 597 1 3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Gast

VfB Oberweimar

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3444 : 3367 6:2 2:0

Kegel
496
551
566
563
579

612

Spielbericht

VfB Oberweimar
Seyfarth, Andre
Peukert, David
Heyne, Thomas
Kopietz, Kevin
Seyfarth, Maximilian

Seyfarth, Gunther
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